一般社団法人　北海道建築士会　宛

　■　下記にご記入の上、ＦＡＸにてお申込みください。

　　 　図書代金及び送料（道内600円/道外1,200円（税抜））は別途請求書を郵送いたしますので

　　 　指定の金融機関口座へお支払いください。

価格（税抜）
（1冊当たり）

3,546円 冊

　ＦＡＸ

　※ ご記入いただいた個人情報は、お申込み図書の配送・お支払確認等の連絡にのみ利用します。

　※

問い合わせ先 ： （一社）北海道建築士会　　Tel　011-251-6076　　Fax　011-222-0924

　〒060-0042　札幌市中央区大通西5丁目１１番地　大五ビル　６Ｆ

ＦＡＸ　011-222-0924

請求書宛名

図　　書　　申　　込　　書

購入冊数

　実務に役立つ建築法規解説 2023

図　　　書　　　名

「実務に役立つ建築法規解説　2023」

税抜販売のため、購入金額合計を計算した後に消費税の計算を行うため、複数購入いただいた
場合と、１冊づつ購入した場合と比較して、お支払い金額が異なる場合がございます。何卒ご理解
下さいますようお願い申し上げます。

備考

ＴＥＬ

〒　　　　　-

送 付 先

会 社 名

ご担当者名

	Sheet1